[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОРОВËНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 31.03.2020 № 227
п. Боровёнка

О принятии к сведению отчета

о работе контрольно-счетной

комиссии за 2019 год
В соответствии со статьей 9 Положения о Контрольно-счетной комиссии Боровёнковского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 12.12.2012 № 130, Совет депутатов Боровёнковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о работе Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района за 2019 год на основании Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 29.12.2018 № 3 за период с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.
   2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                           Н.Г.Пискарева